UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /STC-GM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

           Kính gửi:

- Sở Giao thông và Vận tải;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Cục Thi hành án dân sự tỉnh;

- Phòng Kỹ thuật hình sự Công an tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-STC ngày 24/4/2023 của Sở Tài chính về việc

Thành lập Hội đồng định giá và lập phương án xử lý tài sản là vật chứng vụ án, tài

sản của người bị kết án tịch thu do Cục Thi hành án dân sự tỉnh chuyển giao cho Sở

Tài chính từ tháng 12 năm 2022.

Để có căn cứ lập phương án xử lý tài sản, Sở Tài chính tổ chức hội nghị lập

phương án xử lý tài sản là vật chứng vụ án, tài sản của người bị kết án tịch thu do

Cục Thi hành án dân sự tỉnh chuyển giao cho Sở Tài chính từ tháng 12 năm 2022

đến hết tháng 5 năm 2023 làm cơ sở trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.

 Thành phần: Thành viên Hội đồng định giá, lập phương án xử lý tài sản là

vật chứng vụ án, tài sản của người bị kết án tịch thu do Cục Thi hành án dân sự tỉnh

chuyển giao cho Sở Tài chính theo Quyết định số 129/QĐ-STC ngày 24/4/2023 của

Giám đốc Sở Tài chính. (gửi kèm theo Giấy mời).

 Thời gian: 7h30 ngày 09 tháng 6 năm 2023 ( thứ Sáu)

 Địa điểm: Cục Thi hành án dân sự tỉnh (đề nghị Cục Thi hành án sắp xếp, bố

trí phòng họp phục vụ Hội đồng).

 Sở Tài chính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham dự

đúng thời gian để hội nghị đạt kết quả./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (đ/c Linh);

- Lưu VT, QLCS&TH(Uyên).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-06-07T10:16:06+0700

		2023-06-07T10:25:52+0700

		2023-06-07T10:26:05+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-07T10:26:28+0700